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Ger snabbt och enkelt personalen grundläggande 
brandkunskaper direkt på skärmen.

BranDsäkerheT 
meD e-learninG



Fördelar med e-learning

•	 Förenklar	inlärningen	av	viktig		
 kunskap på företaget
•	 Försäkrar	mot	okunskap	–	alla		
 på företaget kan utbildas
•	Spar	in	på	resor,	kurskostnader		
 och miljön 
•	Minskar	supporten	
•	Höjer	effektiviteten	till	mycket		
 låg kostnad
•	Ökar	kontrollen	på	personalens		
 kunskapsnivå



Det ska vara enkelt att lära.

med e-learning kan hela personalstyrkan snabbt förbättra och komplettera 
sina	brandskyddskunskaper,	samtidigt	som	företaget	spar	in	på	dyra	kurs-
kostnader och resor. De anställda kan gå kursen när de vill och då de har 
möjlighet.	Hemma,	på	jobbet	eller	på	resande	fot,	365	dagar	om	året.	
På så sätt kan varje medarbetare hänga med när det gäller brandsäkerheten. 

Dafos	e-learning	skräddarsys	efter	beställarens	verksamhet,	behov,	
önskemål och budget. företaget får webbaccess till en egen site med 
möjlighet till egen logotype. en kontrollpanel ger den ubildningsansvarige 
sammanställningar	av	kunskapsnivåer,	kurser	och	tester	och	med	hjälp	av	
Dafos serverhosting minimeras it-avdelningens engagemang och tid. 

syftet med e-learningen är att ge kursdeltagaren kunskap om säkerhet 
och	ansvar,	regler,	förebyggande	brandskydd,	intern	brandskyddskontroll,	
utrymningsvägar,	byggnadstekniskt	brandskydd,	släckutrustning,	brand-
förlopp och att uppmärksamma och förebygga brandrisker. 

Utbildningarna anpassas efter olika verksam-
heter, roller och ansvarsområden. En kock 
lär sig om fettbrand i frityrkokaren, butiks-
chefen på byggvaruhuset får kunskaper om 
brandfarlig vara. 

Kursdeltagaren befinner sig i en brinnande 
byggnad och måste passera flera rum för att 
komma ut. I varje rum ställs du inför olika 
uppdrag med hjälp av animerade scenarier 
anpassade efter företagets rutiner.

E-learningen avslutas med ett 
kunskapsprov där du som beställare 
bestämmer hur många av frågorna 
som kräver rätt svar för att 
deltagaren ska bli godkänd och 
få diplom.



en trygg arbetsplats.

e-learning ger kunskap och information som behövs för att kunna agera rätt 
i olika situationer. Personalens kunskaper om brand är otroligt viktiga för 
brandskyddsarbetet och genom att systematiskt arbeta med brandsäkerhet 
skapas medvetenhet och förståelse för risker i hela organisationen. 

Plantagen,	Nordens	största	trädgårdskedja	med	drygt	100	butiker	i	Sverige,	
Norge,	Finland	och	Irland,	tar	ett	ordentligt	grepp	om	brandsäkerheten	
med hjälp av Dafos e-learning. 
 “Vi vill att alla våra medarbetare och kunder ska vara 
trygga hos oss på Plantagen. Därför väljer vi Dafo när det gäller just brand-
säkerheten. Dafo är det största brandskyddsföretaget på marknaden med 
lång	erfarenhet,	bra	service	och	ett	gott	rykte”,	säger	Inga-Maj	Svensson,	
iT- och fastighetsansvarig på Plantagen.

Vill du också se över brandsäkerheten på arbetsplatsen? Välkommen att 
kontakta oss på Dafo Brand för en full demo och en offert.
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E-learning skräddarsys utifrån verksamheten.  
Alla anställda får ökad kunskap oavsett indivi-
duell nivå. 

Människor agerar olika, speciellt i situationer 
där sekunder kan vara avgörande.  

E-learning ger kunskap om hur du 
vid fara utrymmer på ett så säkert 
sätt som möjligt. 

mailto:info@dafo.se
http://www.dafo.se/

